令和７年１０月２４日

関係者 各位

松本国際高等学校

男子硬式野球部

部長  栁澤 直樹

監督   羽鳥 均

松本国際高等学校男子硬式野球部 体験会のご案内

  秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、来年度に向けて、中学３年生を対象とした本校男子硬式野球部の体験会を下記の要領

で実施いたします。１１月１日（土）の体験入学の参加が難しい生徒様に向けた体験会になります。

是非ご参加ください。

記

日時：令和７年１１月８日（土） 受付 １１時３０分 開始 １２時 終了 1４時（予定）

場所：本校 村井野球場（長野県松本市村井町南２丁目）

持物：野球道具、動きやすい服装、飲み物等、各自必要なもの

内容：ウォーミングアップ

   キャッチボール

   ノック

   バッティング

   ピッチング

   ３０ｍ走

※内容は変更になる可能性がございます。

終了後、学校見学および寮見学を実施いたします。

⚫ 本体験会に参加を希望される方は、１０月３１日（金）までに下記のメールアドレスに在籍中学

校名、氏名、住所、電話番号をお送りください。 kobayashi.t@m-kokusai.ac.jp

⚫ 本体験会に参加される生徒様はスポーツ保険に加入いたします。

⚫ 本体験会において生じた怪我等につきましては、応急手当を行いますが、その後の経過に関

しましては一切の責任を負いかねますのでご了承いただきますようお願いいたします。

以上

mailto:kobayashi.t@m-kokusai.ac.jp